
ZARZ1\DZENIE Nr3WvII/15 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia 3 lutego 2015 r. 

w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedai samodzielnego lokalu 
uiytkowego i samodzielnego lokalu mieszkalnego, stanowh!cych wlasnosc Miasta Lodzi, 

usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi przy ai. Tadeusza Kosciuszki 89 
i ulicy Wschodniej 51, wraz z udzialem w prawie uiytkowania wieczystego oraz powolania 

Komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminnym 
(Oz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 37 ust. 1, 
art. 38 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 

(Oz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200), rozporzetdzenia Rady Ministrow z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na 
zbycie nieruchomosci (Oz. U. z 2014 r. poz. 1490), uchwaly Nr IX/112/03 Rady Miejskiej 
w Lodzi z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie zasad sprzedazy samodzielnych lokali 
mieszkalnych i uzytkowych stanowietcych wlasnosc miasta Lodzi (Oz. Urz. Woj. Lodzkiego 
Nr 109, poz. 1079), zarzetdzenia Nr 2546NII12 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 5 lipca 2012 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedazy lokali mieszkalnych, uzytkowych i garazy, 
usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi, stanowietcych wlasnosc Miasta Lodzi wraz 
z udzialem w prawie wlasnosci gruntu lub oddaniem gruntu w uzytkowanie wieczyste oraz 
ogloszenia ich wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz samodzielnego lokalu 
uzytkowego i samodzielnego lokalu mieszkalnego, stanowietcych wlasnosc Miasta Lodzi, 
usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi przy al. Tadeusza Kosciuszki 89 i ulicy 
W schodniej 51, wraz z udzialem w prawie UZytkowania wieczystego oraz powolania Komisji 
Przetargowej, opisanych w zaletczniku Nr 1 do niniejszego zarzetdzenia. 

§ 2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 ktorym mowa w § 1, powoluj~ Komisj~ 
Przetargowet w skladzie: 
1) Przewodniczetcy 

2-4) Czlonkowie 

5) Sekretarz Komisji 

- Dyrektor Wydzialu Praw do Nieruchomosci w Departamencie 
Gospodarowania Majettkiem Urz~du Miasta Lodzi lub 
wyznaczony przez niego pracownik; 

- przedstawiciel Biura Obslugi Inwestora w Departamencie 
Architektury i Rozwoju Urz~du Miasta Lodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Majettku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Majettkiem Urz~du Miasta Lodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Budynkow i Lokali w Oepartamencie 
Gospodarowania Majettkiem Urz~du Miasta Lodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Praw do Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Majettkiem Urz~du Miasta 
Lodzi. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 ktorym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
uczestnictwa w przetargu" i "Regulaminem przetargu", stanowietcymi zaletczniki Nr 2 i Nr 3 
do niniej szego zarzetdzenia. 



§ 4. lezeli przetarg zakonczy si~ wynikiem negatywnym Komisja, 0 kt6rej mowa w § 2, 
przeprowadza kolejne przetargi zgodnie z "Warunkami uczestnictwa 
w przetargu" i "Regulaminem przetargu", stanowictcymi zalctczniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszego 
zarzctdzenia. 

§ 5. Wykonanie zarzctdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Praw do Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Majcttkiem Urz~du Miasta Lodzi. 

§ 6. Zarzctdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



WYKAZ 

Zalqcznik Nr 1 
do zarzqdzenia Nr 3:lG IVII/15 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 3 lutego 2015 r. 

samodzielnego lokalu uZytkowego i samodzielnego lokalu mieszkalnego, stanowiqcych wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonych do sprzedazy w drodze ustnego 

Lp. 

1. 

2. 

przetargu nieograniczonego, wraz z udzialem w prawie uzytkowania wieczystego gruntu. 

Polozenie Obryb, Powierzchnia Struktura lokalu Ceny Proporcje ceny Cena Wadium Minimalna 
nieruchomosci nr dzialki, lokalu [m2

], wywolawcze: lokalu i udziaru wywolawcza 
[ zl] 

kwota 

udzial 
usytuowanie lokalu w gruncie lqczna postqpienia powierzchnia 

w czysciach 
w budynku lokalu [zl] 

zachodzqce w cenie Nr ksiygi wieczystej dzialki [m2
] udzialu [zl] [ zl] 

nieruchomosci wsp61nych 
w gruncie [zl] 

wywolawczej 

gruntowej zabudowanej nieruchomosci [%] 

LOdz, S-6 11,08 I pomieszczenie 18473 76,84 24040 2500 250 
-------------------

al. Tadeusza ----------- ----------

Kosciuszki 89 341/4 0,018 front 5567 23,16 
-III piytro 

I 
lokal uzytkowy nr I 280 

KW 
I 

LDIM/OO055670/1 
I 

L6dz, S-1 95,14 3 pokoje, 2 kuchnie, 102084 61,32 166480 20000 1 700 

ul. Wschodnia 51 * przedpok6j, korytarz ----------- ----------
333 0,034 oraz w.c. 64396 38,68 

lokal mieszkalny --------------------
nr 39/39a 1850 prawa oficyna 

KW 
-I piytro 

LDIM/OO062510/4 
--- L- -- - - - - --'-- - - - -- - -- -- - -- -- - - -- - - '--------

*1 Zgodnie z zarzqdzeniem Nr 4072NV13 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie przyj~cia gminnej ewidencji zabytk6w Miasta 
Lodzi, zmienionym zarzqdzeniem Nr 5949NV14 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 21 marca 2014 r., budynki mieszkalne obj~te zostaly gminn'l ewidencjq 
zabytk6w. 



ZalClcznik Nr 2 
do zarzCldzenia Nr 39.6 Nil/IS 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 3 lute go 2015 r. 

WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU 

§ 1. Warunkiem udzialu w przetargu jest wplata wadium na konto Urzttdu Miasta Lodzi, 
GETIN NOBLE Bank S.A w Warszawie Dr 35 15600013 2026 0000 0026 0017, nie p6zniej 
niz w terminie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 2. Dow6d wniesienia wadium przez uczestnika przetargu nalezy przedlozye Komisji 
Przetargowej przed otwarciem przetargu. 

§ 3. W przetargu nie mogCl uczestniczye osoby wchodzClce w sklad Komisji 
Przetargowej oraz osoby bliskie tym osobom, a takze osoby, kt6re pozostajCl z czlonkami 
Komisji Przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, ze moze budzie 
to uzasadnione wCltpliwosci, co do bezstronnosci Komisji Przetargowej. 

§ 4. Przed przyst<wieniem do licytacji uczestnicy zobowiClzujCl sitt do: 
1) zlozenia pisemnego oswiadczenia, iz zapoznali sitt: 

a) w terenie ze stanem zagospodarowania nieruchomosci, 
b) w terenie ze stanem technicznym budynku, 
c) w terenie ze stanem technicznym lokalu, 
d) z warunkami i regulaminem przetargu, i ze je akceptuj'l, 
e) oraz, ze zostali poinformowani, iz budynek, w kt6rym znajduje sitt lokal nie posiada 
swiadectwa energetycznego; 

2) przedstawienia dowodu wplaty wadium; 
3) w przypadku podmiot6w wpisanych do Krajowego Rejestru SCldowego, przedlozenia 

aktualnego odpisu z tego rejestru, sporzCldzonego nie wczeSniej niz 1 miesiClc przed datCl 
przetargu; 

4) w przypadku os6b fizycznych, kt6re przystttPujClc do przetargu w ramach sp6lki cywilnej 
dzialajCl r6wniez na rzecz nie uczestniczClcych w przetargu wsp6lnik6w, przedlozenia 
uchwaly potwierdzajClcej zgodtt wsp6lnik6w na odplatne nabycie lokalu oraz umowy 
sp61ki; 

5) w przypadku os6b fizycznych (w tym prowadzClcych dzialalnose gospodarczv 
pozostajClcych w zwiClZku malzenskim, nie posiadajClcych rozdzielnosci majCltkowej, 
do dokonywania czynnosci przetargowych konieczna jest obecnose obojga malZonk6w 
lub jednego z nich z notarialnie poswiadczonym pelnomocnictwem drugiego malzonka, 
zawierajClcym zgodtt na odplatne nabycie lokalu; 

6) w przypadku sp6lek z ograniczonCl odpowiedzialnosci'l, przedlozenia uchwaly w trybie 
art. 228, 229 i 230 Kodeksu sp6lek handlowych. 

§ 5. Cudzoziemcy mogCl brae udzial w przetargu na podstawie przeplsow ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1380). 



Zahtcznik Nr 3 
do zarzqdzenia Nr g%) IVII/15 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 3 lutego 2015 r. 

REGULAMIN PRZET ARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza siy w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaz lokali wymienionych w zalqczniku Nr 1 
do zarzqdzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa siy w miejscu i terminie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci ZWlqZane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialajqca zgodnie z przepisami rozporzqdzenia Rady Ministrow z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

§ 5. Przed przystqpieniem do przetargu Przewodniczqcy Komisji Przetargowej 
sprawdza, czy uczestnicy spelnili warunki udzialu w przetargu okreslone w zalqczniku Nr 2 
do niniej szego zarzqdzenia. 

§ 6. Po otwarciu przetargu Przewodniczqcy Komisji Przetargowej podaje 
do wiadomosci miydzy innymi: 
1) przedmiot przetargu; 
2) cen~ wywolawczq; 
3) wysokosc wadium; 
4) termin wplacenia wylicytowanej kwoty; 
5) wielkosc postqpienia; 
6) stan faktyczny i prawny nieruchomosci; 
7) pouczenie 0 skutkach uchylenia si~ od zawarcia umowy sprzedazy. 

§ 7. 1. Ceny wywolawczq ustala siy w wysokosci nizszej: 0 okolo 20% niz wartosc 
rynkowa samodzielnego lokalu opisanego w pozycjach 1 i 2 wykazu (wartosc okresla siy 
lqcznie z udzialem w nieruchomosci wspolnej). 

2. Cena wywolawcza obejmuje ceny lokalu oraz cen~ gruntu wchodzqcego w sklad 
nieruchomosci wspolnej w udziale przypadajqcym na ten lokal w proporcjach wskazanych 
w zalqczniku Nr 1 do niniejszego zarz'ldzenia. 

3. W cenie uzyskanej w przetargu, dla odrybnego ustalenia tych cen przyjmuje 
si~ proporcje zachodz'lce miydzy nimi w cenie wywolawczej. 

4. W oparciu 0 ustalone proporcje cen wskazanych w zal'lczniku Nr 1 niniejszego 
zarz'ldzenia, dla lokalu uzytkowego, okresla siy: 
1) pierwsz'loplaty z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, ktora stanowi 25 % ustalonej wartosci 

gruntu. Pierwsza oplata podlega opodatkowaniu podatkiem od towarow i uslug 
w wysokosci zgodnej z obowiqzuj'lcymi przepisami; 

2) oplaty roczn'l z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, ktora stanowi 3 % ustalonej 
wartosci gruntu. Oplata roczna podlega opodatkowaniu podatkiem od towarow i uslug 
w wysokosci zgodnej z obowi'lzuj'lcymi przepisami. 



5. W oparciu 0 ustalone proporcje cen wskazanych w zal'tczniku Nr 1 niniejszego 
zarz'tdzenia, dla lokalu mieszkalnego, okresla si~: 
1) pierwsz't oplat~ z tytulu uZytkowania wieczystego gruntu, kt6ra stano wi 15 % ustalonej wartosci 

gruntu. Pierwsza oplata podlega opodatkowaniu podatkiem od towar6w i usrug 
w wysokosci zgodnej z obowi'tZllj'tcyrni przepisarni; 

2) oplat~ roczn't z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, kt6ra stanowi 1 % ustalonej 
wartosci gruntu. Oplata roczna podlega opodatkowaniu podatkiem od towar6w i uslug 
w wysokosci zgodnej z obowi'tzuj'tcymi przepisami. 

§ 8. 1. Przetarg jest wazny bez wzgl~du na liczb~ uczestnik6w, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferowal, co najmniej jedno post'tPienie od ceny wywolawczej. 

2. Post'tPienie nie moze wynosie mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokr~leniem 
w g6r~ do pelnych dziesi'ttek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszaj't ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokal wraz 
z ulamkow't cz~sci't gruntu. Po ustaniu zglaszania post'tPien przewodnicz'tcy Komisji 
Przetargowej wywoluje trzykrotnie ostatni't, najwyzej zaoferowan't cen~ i zamyka przetarg, 
a nast~pnie oglasza imi~ i nazwisko lub nazw~ alba firrn~ osoby, kt6ra przetarg wygrala. 

§ 9. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stanowi podstaw~ zawarcia umowy 
sprzedazy lokalu i oddania w uzytkowanie wieczyste ularnkowej cz~sci gruntu. 

§ 10. Protok61 z przetargu okresla mi~dzy innymi: 
1) terrnin i miejsce przetargu; 
2) oznaczenie nieruchomosci wedlug ewidencji grunt6w i budynk6w oraz numer 

wylicytowanego lokalu z okresleniem jego struktury i powierzchni uzytkowej, 
a takZe okrdleniem udziaru we wsp6Iwiasnosci cz~sci wsp6lnych budynku i innych 
urz'tdzen, kt6re nie sluz't wyl'tcznie do uzytku wlascicieia lokalu oraz udzialu w prawie 
wsp6Iuzytkowania wieczystego gruntu; 

3) liczb~ os6b dopuszczonych do przetargu; 
4) cen~ osi~ni~t't w przetargu; 
5) oznaczenie i adres nabywcy. 

§ 11. Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry wygral przetarg, zalicza si~ na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

§ 12. Osobom, kt6re nie wylicytuj't lokalu, wmeSlOne wadium zostanie zwr6cone 
na wskazane konto niezwIocznie po odwolaniu albo zamkni~ciu przetargu, jednak nie p6zniej 
nit przed upIywem 3 dni od dnia, odpowiednio: 
1) odwolania przetargu; 
2) zamkni~cia przetargu; 
3) uniewaznienia przetargu; 
4) zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym. 

§ 13. 1. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci~u 
21 dni od dnia zamkni~cia przetargu 0 miej scu i terrninie zawarcia umowy notarialnej. 

2. Wyznaczony terrnin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia dor~czenia 

zawiadomienia. 
3. Koszty notarialne sporz'tdzenia umowy sprzedazy oraz oplat s'tdowych ponosi 

kupuj'tcy. 



§ 14. 1. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nast<wi6 przed zawarciem 
umowy notarialnej w takim terminie, aby wplacone srodki byly widoczne na koncie Urz~du 
Miasta Lodzi przed podpisaniem umowy notarialnej. 

2. Nabywcy, kt6ry nie uisci naleznej oplaty w terminie, jak r6wniez kt6ry nie stawi si~ 
bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa 
w § 13 nie przysluguje roszczenie 0 sprzedaz lokalu, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z wamych 
powod6w. 

§ 16. W kwestiach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje si~ przepisy 
rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzeSnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490). 


